尊敬的客户:

按照产品合同规定条款，2026年01月22日到期理财产品每万份

单位产品收益详细情况如下：

产品代码 产品名称
认购

起点
成立日 到期日

实际投

资天数

实际收益

率

每万份收

益(元)

RC24014

龙银理财睿辰理

财产品（行内标

识码RC24014）

1 万 2025/01/20 2026/01/22 367 1.89% 189.63

龙江银行将在收到足额的资产组合处置收益后2个工作日内将

购买者本金和理财收益划转至购买者指定账户内。欢迎致电龙江银

行客户服务电话 (400-645-8888)了解详情。

感谢您一直以来对龙江银行的支持！敬请继续关注龙江银行

正在热销的其他理财产品。

特此公告。

龙江银行股份有限公司

2026年01月22日